
Uchwała nr 199/2018 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 24 października 2018 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 209/2016 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie powołania Komisji 

Dyscyplinarnej dla Studentów i Doktorantów i Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla 

Studentów i Doktorantów, zmienionej uchwała nr 204/2017 z dnia 18 października 2017 

roku 

 

Senat działając na podstawie § 104  ust. 5 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu,  uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Ze składu Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów i Doktorantów: 

   1) odwołuje się mgr Natalię Skowron, a w jej miejsce powołuje się  mgr. Dominika Langer, 

   2) odwołuje się Łucję Zielińską, a w jej miejsce powołuje się Olgę Pilor, 

   3) odwołuje się Adriannę Pietkiewicz, a w jej miejsce powołuje się Natalię Bączkiewicz, 

   4) odwołuje się Piotra Przymuszałę, a w jego miejsce powołuje się Tomasza Pawlaka, 

    5) odwołuje się Przemysława Rachubińskiego, a w jego miejsce powołuje się Sandrę  

Fabianowską, 

    6) odwołuje się Marka Olejniczaka, a w jego miejsce powołuje się Angelikę Kowalską, 

 

2. Ze składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów i  Doktorantów: 

    1)  odwołuje się lek. Magdalenę Andrzejewską, a  w jej miejsce powołuje się mgr Łucję 

Zielińską-Tomczak, 

     2) odwołuje się Katarzynę Piotrowska, a w jej miejsce Mikołaja Lewandowskiego 

       3) odwołuje się Mikołaja Antoniaka, w jego miejsce powołuje się Julię Suwalską. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                  R e k t o r 

 

   

          prof. dr hab. Andrzej Tykarski 


